关于更正气相色谱仪采购招标文件的公告

各报名投标单位：

气相色谱仪采购招标文件（项目编号JDSB2014087）第三部分“招标货物及有关说明”，“四、配置及技术要求”，包01的“配置及技术要求”表更正如下：
	序号
	配置及技术要求

	1
	主机
	柱箱容积≥13dm3

	操作温度室温+5℃-420℃

	最大升温速率≥250℃/min

	程序升温阶数≥7阶

	冷却速度从450℃降到50℃小于4min

	进样口为分流/不分流进样口

	总流量范围0-1200 mL/min

	压力、流量、线速度和分流比可数字化设定

	载气控制模式:恒压、恒流、恒线速度

	2
	FID

检测器
	检测限3×10-12g/s ( 对十二烷 )

	最高使用温度420℃

	动态范围107

	采集速率250Hz-500Hz

	3
	TCD

检测器
	最高使用温度420℃

	灵敏度
20000mv.ml/mg (癸烷)

	动态范围106

	具有过热保护功能:

	4
	分流不分流进样口
	最高温度420℃

	压力设定范围0~970kPa

	分流比设定范围0~9999.9

	流量设定范围0~1200mL/min

	压力、流量和分流比可通过先进的流量控制系统数字化设定

	5
	气路系统
	电子流量/压力控制功能，空气过滤器、空气管、氢气管、载气管

	6
	配置要求
	主机(双填充柱进样口和SPL进样口(AFC控制)、TCD和双FID检测器);

或者主机（辅助EPC流路和分流不分流进样口、TCD和FID检测器）

空气管; 氢气管;载气管;

中文原装软件

气路控制附件

色谱柱

气体阀进样和阀切换系统
每套包括:
自动十通阀
自动六通阀
定量管
温控阀箱（三阀装，最高耐温330℃）

进样连接器
三位五通电磁阀
GF-1/16"柱连接管路
PRG程序控制线
预柱
分子筛柱

PONA 50m*0.20mm*0.50um 色谱柱

特此公告。
                                  江南大学招投标管理办公室
                                       2014年7月21日